
 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.03.2024 

№ 6.18-01/260324-20 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в приказ от 15.02.2024 № 6.18-01/150224-10 

 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в приказ от 15.02.2024 № 6.18-01/150224-10  

«О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению 

государственной итоговой аттестации студентов основной профессиональной 

образовательной программы высшего образования – программы бакалавриата 

«Управление бизнесом» факультета менеджмента  НИУ ВШЭ – Нижний Новгород и 

секретаре государственной экзаменационной комиссии», заменив в пункте 1 слова 

«Осипова О.С., к.с.н., доцент кафедры общего и стратегического менеджмента 

факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород» словами «Васильева Е.Н., 

к.псих.н., доцент кафедры организационной психологии факультета менеджмента 

НИУ ВШЭ – Нижний Новгород». 

 

 

 

Начальник Операционного управления  

дополнительного профессионального образования              О.Л. Жгун 

 

 


